
Objednávka č.: C2100235 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel — objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu lntelsol s.r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Rybná 716/24 110 15 — Praha 1 11000 - Praha 1 - Staré Město 
ČESKA REPUBLlKA ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 70898219 DIČ: CZ"/0898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 
11015 — Praha 1 
ČESKA REPUBLlKA 
Adresa dodání: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 
Ředitelství CSPSD 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 11015 — Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

IČO: 02774569 DIČ: C22774569 

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopií objednávky! 

Tel.: 
Fax: 
Email: 
Datum vystavení: 16.04.2021 
Datum dodání: 31.05.2021 Měna: CZK 
Číslo smlouvy: 

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném oplnčni předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

1 Objednáváme u Vás 1200 ks testů COVlD—19 Antigen Rapid Test Kit (Colloidal Gold) výrobce Jiengsu 

Cena 53 Kč za 1 test 
objednavky. 

Konsung Bio—Medical Science And Technilogy Co. Ltd. v balení po 1 ks na stanovení antigenu viru SARS—Cova laickou osobou ze slin. pro které vydalo Ministerstvo zdravotnictví výjimku podle 9 4 odst. 
8 nařízení vlády č. 56/2015 Sb. 
v ceně je zahrnuta i doprava poštou nebo jiným způsobem do našich středisek viz příloha této 
Termín dodání: do 5—0 pracovních dnů od zveřejnění této objednávky v registru smluv. Cena celkem je 63 600.00 Kč bez DPH (na zdravotnický materiál je sazba DPH 0%). 
Kontaktní osobou pro upřesnění dodávek je za o b j e d n a t e l e —  
Fakturačni adresa; _ Splatnost faktury je 30 m. Interní poznámka: stř. CSPSD dle přílohy č.1 

1 200,00 * 53,0000 63 600,00 
s.p.o. zařízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI. 

Strana 1/2 



Objednávka č.: 02100235 
Č. řádky Čislo poioiky Popis položky dod. Množstvi MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

2 Haléřové vyrovnání 
1.00 " 1.0000 1,00 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Celková částka (CZK) 63 801,00 
Přikazce operace: ZO -Blr 2021 Vyřizuje: 
Datum a schvalovací podpis: 

Správce rozpočtu: Vystavii: 

Akceptoval dne: 0,5 UýbyPodpisa razítko: 
\ t '  „\í 

Datum & schvalovací podpis: 

s.p.oA zřízená podle znzovaci listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI. 
Strana 2/2 




